
ZARZĄDZENIE NR 17/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2016 Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Świerczach

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4, art. 60  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art.9, art. 27, art. 28, art. 29 ust. 5  ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 2012 r., poz. 406 z późn. zm.1) ) oraz art. 52, 
art. 53  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2016 r., poz. 1047, zm. poz. 2255 oraz 
z 2017 r. poz. 61 i 245.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić przedłożone sprawozdanie finansowe za rok 2016 Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Świerczach składające się z:

- bilansu,

- rachunku zysków i strat ( wariant porównawczy) w brzmieniu załączników nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i 1505 oraz z 2016 r. poz. 1020.

Id: 2F951365-66B7-4C40-9579-7C07EFC95EA8. Podpisany Strona 1



Id: 2F951365-66B7-4C40-9579-7C07EFC95EA8. Podpisany Strona 1



Id: 2F951365-66B7-4C40-9579-7C07EFC95EA8. Podpisany Strona 1



Id: 2F951365-66B7-4C40-9579-7C07EFC95EA8. Podpisany Strona 2




